

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Büyükelçi Saygılı'dan Sabah'a özel açıklama

Giriş Tarihi: 2.6.2018 10:03 Son Güncelleme: 2.6.2018 12:56

## Büyükelçi Saygılı'dan Sabah'a özel açıklama



ABONE OL

Google News



**İsviçre Büyükelçimiz İlhan Saygılı, 24 Haziran seçimleri öncesi Avrupa ve İsviçre'de son durumu SABAH'a değerlendirdi.**

Büyükelçi Saygılı, geçtiğimiz dönemlere göre 24 Haziran seçimleri öncesi atmosferin daha olumlu olduğunu belirttiği açıklamasında İsviçre'deki vatandaşlarımıza yönelik olarak seçime katılma çağrısını da yineledi.

Büyükelçi Saygılı açıklamasında : "15 Temmuz'da FETÖ tarafından gerçekleştirilen hain darbe girişiminden sonra batı kamuoyunda Sayın Cumhurbaşkanımıza ve ülkemize yönelik algı operasyonu arttı. İsviçre de bundan muaf değil. Özellikle geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen Anayasa Referandumu öncesinde bu durum neredeyse zirveye çıktı.

Yaklaşan seçimler öncesinde de bunu görüyoruz. Şöyle bir fark var. Buradaki Türk toplumu ve

SON DAKİKA

Büyükelçiliğimizi hedef alan yayınlar da yapıyor. Bunun arkasındaki güçleri de biliyoruz. FETÖ destekçilerinin bu konuda ön planda olduğunun farkındayız. Tabiatıyla İsviçre makamları ile sürekli temas halindeyiz. Biz burada hem ülkemizi hem buradaki vatandaşlarımızı korumakla mükellefiz. Bunu da en iyi şekilde yapmaya çalışıyoruz." dedi.

Büyükelçi Saygılı, geçtiğimiz yılki referandum öncesinde iki ülke ilişkilerine yansıtacak ölçüde sıkıntılı bir süreç yaşandığına işaret ederek, bu yönde olayların tekrarlanmaması için ülkemizde seçimlerin yapılacağı kesinleştikten sonra İsviçre makamları nezdinde derhal gerekli girişimlerin yapıldığını belirtti. İsviçre makamlarının kendileriyle eşgüdüm halinde olmamız durumunda gerekli kolaylığı göstereceklerini belirttiğine dikkat çeken Büyükelçi Saygılı, "bugüne kadar ülkemizden İsviçre'ye gelebilecek Devlet büyüklerimiz, milletvekillerimiz konusunda bize bir malumat ulaşmadı. Bunun için İsviçre tarafının ne kadar samimi olduğunu test edebilmiş değiliz. Bunu önümüzdeki günlerde daha net bir şekilde göreceğiz" dedi.

Büyükelçi Saygılı konuşmasının son bölümünde İsviçre'deki vatandaşlarımıza yönelik olarak, "İsviçre'deki Büyükelçiliğimiz ile Zürih ve Cenevre Başkonsolosluklarımız olarak seçimlere hazırız. 15 Haziran- 19 Haziran tarihlerinde sabah 09:00 ila akşam 21:00 saatleri arasında beş gün süreyle vatandaşlarımızın İsviçre'de oy kullanmaları mümkün.

Büyükelçi Saygılı, geçtiğimiz referandumda İsviçre genelinde katılım oranı, gümrük kapılarında kullanılan oyları da dahil edersek, olarak % 57'ye ulaşmıştı. Demokrasimizin zenginliğini yansıtması açısından bu oran oldukça olumlu. Bu seçimlerde de Vatandaşlarımızı oy vermek üzere bekliyoruz" dedi.

Mehmet ÇEK / BERN

SABAH